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Protokół z posiedzenia 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 

z dnia 16 lutego 2011 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ul. Krasickiego 9 
w Krupskim Młynie - 16 lutego 2011 roku. 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Róża Ochman-Szyguła - przewodnicząca 
Adam Szewczyk - wiceprzewodniczący 
Franciszek Sufa – członek 
Krzysztof Pilarski - członek 
w posiedzeniu wzięli udział ponadto:  
Zastępca Wójta - Stefan Hajda; Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek oraz Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krupskim Młynie – Maria Bania. 
 Porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok. 

3. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

4. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Krupski Młyn. 

5. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego konsultowania z radami działalności 

pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i w wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

6. Projekt uchwały w sprawie gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych w 

gminie Krupskim Młynie na lata 2011 – 2020. 

7. Projekt uchwały w sprawie gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011 – 2015. 

8. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Krupskim Młynie. 

9. Projekt uchwały w sprawie gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii na 2011 rok. 

10. Rozpatrzenie skargi Wandy Karaś na Wójta Gminy Krupski Młyn. 

11. Rozpatrzenie pisma członków Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Powstaoców Śląskich 3 w 

sprawie wyjaśnienia przyczyny braku zgody na zmianę Zarządcy tej Wspólnoty. 

12. Zapoznanie się z pismem mieszkaoców gminy w sprawie podjęcia działao prewencyjnych 

mających uchronid ich przed skutkami powodzi. 

13. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji zaproponowała dokonanie zmiany porządku posiedzenia tzn. rozpoczęcie 
posiedzenia od rozpatrzenia pkt 6, 7, 8 i 9 a następnie pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11, 12, 13. Komisja 
pozytywnie zaopiniowała przedstawioną zmianę. 
 
Ad. 6. 

Projekt uchwały w sprawie gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminie 
Krupski Młyn na lata 2011 – 2020. 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznego w Krupskim Młynie – Maria Bania zapoznała 
radnych z treścią projektu uchwały. 
Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie gminnej strategii rozwiązywania problemów 
społecznych w gminie Krupskim młynie na lata 2011 - 2020 i pozytywnie go zaopiniowała. 
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Ad. 7. 
Projekt uchwały w sprawie gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ofiar 
przemocy w rodzinie na lata 2011 – 2015. 
Kierownik GOPS-u przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały.  
Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie gminnego programu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz ofiar w rodzinie na lata 2011 – 2015 i pozytywnie go zaopiniowała. 
 
Ad. 8. 
Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Krupskim Młynie. 
Kierownik Ośrodka zapoznała obecnych z treścią projektu uchwały. 
Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. 
 
Ad. 9. 
Projekt uchwały w sprawie gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii na 2011 rok. 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej zapoznała obecnych z treścią projektu uchwały. 
Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. 
 
Ad. 1. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 
Skarbnik Gminy przedstawiła i szczegółowo omówiła zmiany w wieloletniej prognozie finansowej.   
Komisja zapoznała się z projektem uchwały i postanowiła pozytywnie go zaopiniowad. 
 
Ad. 2. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok. 
Skarbnik Gminy przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2011 rok.  
Komisja zapoznała się z projektem i pozytywnie go zaopiniowała. 
 
Ad. 3.  
Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
Lucyna Kaminska-Kwiek zapoznała radnych z projektem uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego, który pozytywnie został zaopiniowany.  
 
Ad. 4.  
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej.  
Zastępca Wójta zapoznał obecnych z projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej. 
Radni zaproponowali, aby w skład tej Komisji wszedł p. Krzysztof Pilarski.  
 

Ad. 5.  

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.  
Stefan Hajda poinformował radnych, że poprzednia uchwała w tej sprawie została unieważniona w 
trybie rozstrzygnięcia nadzorczego w całości, dlatego aby można było dopełnid procedury wyłonienia 
organizacji pożytku publicznego należy ponownie podjąd uchwałę Rady.  
Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie planu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami, zgodnie z zapisami ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie na 2011 rok i pozytywnie go zaopiniowała. 
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Ad. 10. 
Rozpatrzenie skargi Wandy Karaś na Wójta Gminy Krupski Młyn.  
Zastępca Wójta zapoznał radnych z treścią skargi Wandy Karaś na Wójta Gminy Krupski Młyn.  
 
Ad. 11. 
Rozpatrzenie pisma członków Wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Powstaoców Śląskich 3 w sprawie 
wyjaśnienia przyczyny braku zgody na zmianę Zarządcy tej Wspólnoty. 
Komisja zapoznała się z treścią pisma członków Wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Powstaoców Śl. 3. 
 
Ad. 12.  
Zapoznanie się z pismem mieszkaoców gminy w sprawie podjęcia działao prewencyjnych mających 
uchronid ich przed skutkami powodzi.  
Zastępca Wójta Gminy przedstawił zebranym informacje na temat działao prewencyjnych podjętych 
w związku z powodzią, która miała miejsce na terenie gminy w 2010 roku. 
 
Ad. 13. 
Radni zgłosili, że k/szkoły (przy ul. Szkolnej) w Potępie cieknie woda z hydrantu oraz prosili o 
interwencję dot. kabla zwisającego ze słupa na skrzyżowaniu przy Krzyżu w Potępie. 
 
 
Posiedzenie Komisji zakooczyło się o godz. 17.30. 
 
 
 
Na tym protokół zakooczono i podpisano. 
 

Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy 
1 x a/a 
 
 
 
 
Prot. K. Michałek 


